
AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0022005736/2024 - SAP.LCT

O Município de Joinville através da Secretaria de Administração e Planejamento leva
ao  conhecimento  dos  interessados  e  proponentes  que  decide  ANULAR  o  Pregão  Eletrônico  nº
158/2024, destinada à Contratação de serviço continuado para manutenção preventiva e corretiva de
sistema de tratamento de ar com água gelada, tipo Chiller, com fornecimento de mão de obra e peças
para reposição para o suprir as demandas, em atenção ao disposto no Ofício nº 0022002972/2024 -
HMSJ.GAB.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 09/07/2024, às 14:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
09/07/2024, às 16:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022005736 e o código CRC BD1E4601.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.044506-5

0022005736v4

SEI/PMJ - 0022005736 - Aviso de Anulação - Pregão Eletrônico https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 12/07/2024, 08:22


